АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕИЛЬДИКАНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря    2024 года                                                                             № 68
 село Нижний Ильдикан
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальных учреждениях культуры сельского поселения «Нижнеильдиканское» (Предоставление информации о времени месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий)»  от 30.03.2012 года № 26
      В связи  с преобразованием   муниципального района «Балейский район»  на основании  Закона Забайкальского края от 27.12.2023 года №2292-ЗЗК «О преобразовании  всех поселений, входящих в состав  муниципального района «Балейский район» Забайкальского края, в Балейский муниципальный округ  Забайкальского края», в соответствии с решением Совета Балейского муниципального округа № 31 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Балейский район» от 23.10.2024 года № 31,   рассмотрев Протест Балейской межрайонной прокуратуры на постановление администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское» «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальных учреждениях культуры сельского поселения «Нижнеильдиканское» (Предоставление информации о времени месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий)» от 30.03.2012 года № 26, администрация сельского поселения «Нижнеильдиканское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское»  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальных учреждениях культуры сельского поселения «Нижнеильдиканское» (Предоставление информации о времени месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий)»  от 30.03.2012 года № 26.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном  порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования.
[bookmark: _GoBack]
          Глава сельского поселения
«Нижнеильдиканское»                                  О.А.Матафонов